
                                     

                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
 

    
 

 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro rodinnou politiku a sociální oblast ZHMP 
  

Výbor pro rodinnou politiku a sociální oblast ZHMP 

 

Program 7. jednání 

Výboru pro rodinnou politiku a sociální oblast ZHMP konaného dne 5. 12. 2023 ve 13:00 hod. 

Zasedací místnost Nová Rada, 1. patro, Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1.  Úvod   

2. T-VRPS-0053 Volba ověřovatele zápisu z jednání VRPS ZHMP předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

3. T-VRPS-0054 Schválení programu jednání VRPS ZHMP předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

4. T-VRPS-0055 Vzetí na vědomí zápisu z minulého jednání VRPS 
ZHMP ze dne 14.11.2023 

předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

5. T-VRPS-0058 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 
1711 včetně budovy č.p. 675, která je jeho 
součástí, na adrese Křišťanova 675/3, 130 00 
Praha 3 – Žižkov, k.ú. Žižkov; pozemku parc. č. 
357/3 včetně budovy č.p. 368, která je jeho 
součástí, pozemku parc. č. 357/2 a pozemku 
parc. č. 357/1, na adrese Vaňkova 368/1, 198 00 
Praha 9 – Hloubětín; pozemku parc. č. 564, 
včetně budovy č.p. 234, která je jeho součástí, na 
adrese Vladimírova 234/8, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, z vlastnictví právnické osoby a fyzických 
osob do vlastnictví HMP, k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy a úpravu 
celkových nákladů investiční akce 

předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

6. T-VRPS-0056 k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 
367/28 o výměře 66 m2 v k.ú. Bořkovice a na 
změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
hlavního města Prahy Integrované centrum 
sociálních služeb Odlochovice 

předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

7. T-VRPS-0057 k návrhu 4. aktualizace Střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb na území HMP na 
období 2022 - 2024, Pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu a jeho 
aktualizace 

předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 

8. T-VRPS-0060 Rozpočet HMP pro oblast sociální a rodinné 
politiky 

předseda Výboru 
pro rodinnou 
politiku a sociální 
oblast ZHMP 

 



TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání    
 

9.  Zimní opatření v HMP - aktuální stav   

10.  Různé   

 


